様式第 3号（第 7条関係）

年度川崎町全国大会等出場事業助成金請求書

  （元号）〇年  〇月  〇日

 川崎町長  殿

（請求者） 住所  田川郡川崎町大字田原 789番地の 2

氏名  川崎 太郎          ○印

 （元号）〇年〇月〇日付け川□□第〇〇号で交付決定のありました川崎町全国大会等出

場事業助成金について、下記のとおり交付されたく、交付要綱第 7条の規定により請求し

ます。

記

請求額  １ ０ ０ ０ ０ 円

 （口座振込先）

金融機関名 福岡銀行 支 店 名 川崎支店

口 座 種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号 1234567

（フリガナ） カワサキ タロウ

口 座 名 義 川崎 太郎